■Ж

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

05 Л 2.2024г. г. Боготол № 133

Об утверждении состава территориальной психолого-медико-
педагогической комисии

В связи с кадровыми изменениями и в целях эффективной работы
территориальной психолого-медико-педагогической комиссии,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новый состав комиссии:
Руководитель комиссии: Макарова Галина Викторовна.
Члены комиссии:

Павленко Елена Сергеевна, психиатр;
Диль Яна Юрьевна, педиатр;
Кривцова Наталья Викторовна, логопед;
Шурпатова Юлия Олеговна, секретарь;
Макарова Галина Викторовна, дефектолог;
Морозова Татьяна Владимировна, социальный педагог;
Пантелеева Ирина Владимировна, психолог.

2. Считать утратившим силу приказ управления образования администрации
Боготольского района №73 от 11.06.2024г.

3. Привлечь к работе в тПМПК всех специалистов на основе договоров
гражданско-правового характера (ГПХ), обеспеченных за счет мероприятия
2.11 «Организация деятельности районной ПМПК для обеспечения
получения образования детьми с ограниченными возможностями здоровья»
Подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного
образования» муниципальной программы «Развитие образования
Боготольского района»

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со да<(йойп^ания.

Руководитель Е.В. Васькина